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IEVADS
Carnikavas vidusskola (turpmāk – CVS) ir Ādažu novada pašvaldības dibināta vispārējās izglītības iestāde, kas darbību uzsāka 2024. gada 1. septembrī, paaugstinoties Carnikavas pamatskolas izglītības pakāpei un attiecīgi mainoties nosaukumam. CVS veido izglītības vidi, organizē un īsteno mācību un audzināšanas procesu, nodrošinot valsts pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības standartā, kā arī izglītojamo audzināšanas vadlīnijās noteikto mērķu sasniegšanu.
CVS Attīstības plāns 2025.–2028. gadam ir iestādes galvenais vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments, kas izstrādāts sasaistē ar valsts līmeņa plānošanas dokumentu “Izglītības attīstības pamatnostādnes 2021.-2027. gadam "Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai"”, Ādažu novada Attīstības programmu 2021.-2027. gadam un Ādažu novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju 2023.-2027. gadam.
CVS Attīstības plāns 2025.-2028. gadam nosaka prioritātes, rīcības virzienus, uzdevumus un sasniedzamos rezultātus 3 mācību gadiem, ar mērķi - veidot CVS kā mācīšanās organizāciju, kas nodrošina laikmetīgus un kvalitatīvus izglītības pakalpojumus, sniedz kompetentu pedagogu atbalstu ikviena izglītojamā izaugsmei, nodrošina pedagoga profesionālo darbību, veic iestādes resursu un darba procesu efektīvu pārvaldību, izmantojot saskaņotu un savstarpējā cieņā balstītu izglītojamo, pedagogu un vecāku/likumisko pārstāvju sadarbību.
Attīstības plānu izstrādā CVS, iesaistot visas iesaistītās puses – izglītības iestādes darbiniekus, izglītojamos, izglītojamo vecākus/likumiskos pārstāvjus, un to apstiprina Ādažu novada pašvaldības dome.
Attīstības plāna izpildes uzraudzību un kontroli veic CVS direktors, detalizēti izvērtē ikgadējā CVS Pašnovērtējuma ziņojumā un nepieciešamības gadījumā, saskaņojot ar izglītības iestādes dibinātāju, veic izmaiņas.
MISIJA, VĪZIJA UN VĒRTĪBAS
CVS misija - veidot visiem izglītojamajiem pieejamu izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītības procesu, kurā izglītojamie kļūst par vispusīgi attīstītām, mūžizglītībai motivētām, harmoniskām un humānām personībām, kas spēj veiksmīgi darboties mainīgajā pasaulē.
CVS vīzija par izglītojamo – aktīva, mērķtiecīga un gudra personība, kas spēj pielāgoties mainīgajai pasaulei un veidot labāku nākotni sev un sabiedrībai.
CVS vērtības cilvēkcentrētā veidā:
piederība - Šī ir mana skola. Es esmu atbildīgs par sevi, ikdienu un ikvienu. Es jūtos vajadzīgs!
cieņpilna sadarbība - Es sadzirdēšu un nākšu Tev palīgā. Mēs esam komanda!
izaugsme - Es mērķtiecīgi mācos, es radoši pilnveidojos. Mēs augam kopā!
IZGLĪTOJAMO SKAITS UN ĪSTENOTĀS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS
	Izglītības programmas nosaukums 
	Izglītības
programmas 
kods
	Īstenošanas vietas adrese 
	Licence
	Izglītojamo skaits uz:

	
	
	
	ID
	Licencēšanas
datums
	2023./2024.m.g. 01.09.2023.
	2024./2025.m.g.
01.09.2024.
	2025./2026.m.g.
01.09.2025.

	Vispārējās pamatizglītības programma
	21011111
	Nākotnes iela 1, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2163
	V-535
	23.07.2018.
	561
	658
	718

	Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem
	21015611
	Nākotnes iela 1, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2163
	V_4004
	03.09.2020.
	0
	0
	13

	Vispārējās vidējās izglītības programma
	31016011
	Nākotnes iela 1, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2163
	V_8739
	27.08.2024.
	nav programma
	38
	65

	Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem
	21015811
	Nākotnes iela 1, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, LV-2163
	V_9044
	28.08.2025.
	nav programma
	nav programma
	3

	Kopējais izglītojamo skaits:  
	561
	696
	799





STRATĒĢISKĀS PLĀNOŠANAS KONTEKSTS
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Izglītības attīstības pamatnostādnes 2021.-2027. gadam "Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai"
Ar 22.06.2021. Ministru kabineta rīkojumu Nr. 436 “Izglītības attīstības pamatnostādnēs 2021.-2027.gadam” noteiktie izglītības attīstības mērķi: 
1. Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi un akadēmiskais personāls.
2. Mūsdienīgs, kvalitatīvs un uz darba tirgū augsti novērtētu prasmju attīstīšanu orientēts izglītības piedāvājums.
3. Atbalsts ikviena izaugsmei.
4. Ilgtspējīga un efektīva izglītības sistēmas un resursu pārvaldība.
Ādažu novada attīstības programma 2021.-2027. gadam
Ilgtermiņa prioritāte izglītības jomā IP3 “Izglītots un labklājīgs novads”, kam ir pakārtota vidējā termiņa prioritāte VTP8 “Pieejama un daudzpusīga izglītība” ar mērķi sekmēt izglītības pakalpojumu pieejamību un to kvalitāti. Primāri nodrošināt pirmsskolas izglītību lielākam bērnu skaitam tuvāk to dzīvesvietai. Ieviest jaunas izglītības programmas vispārējā izglītībā un attīstīt jauniešu uzņēmējdarbības prasmes. Paplašināt kvalitatīvas profesionālās un interešu izglītības iespējas skolēniem. Sekmēt pieaugušo mūžizglītību. Izveidot reģionālu izglītības jomas metodisko centru vienotas izglītības pārvaldes sistēmas uzturēšanai. Nodrošināt kvalificētu izglītības iestāžu personālu.
Ādažu novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2023.-2027. gadam
Ādažu novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2023.-2028.gadam  mērķis ir izvērtēt esošo situāciju izglītības nozarē un noteikt Ādažu novada būtiskākos izaicinājumus, attīstības tendences un nepieciešamos virzienus izglītības nozarē. Mērķa sasniegšanai noteikti divpadsmit Rīcības virzieni: “Kvalitatīvas izglītības nodrošināšana novadā” (RV-1), “Diferencēta pieeja izglītojamajiem un izglītības procesam”(RV-2), “Izglītības turpināšana”( RV-3), “Karjeras izglītības attīstība novadā” (RV-4), “Mūžizglītība pieejamība novadā” (RV-5), “iekļaujoša un pieejama izglītība novadā” (RV-6), “Sadarbības veicināšana izglītības jomā” (RV-7), “Iekārtu un resursu jēgpilna izmantošana mācību procesā”(RV-8), “Pedagogu un administrācijas kvalifikācijas paaugstināšana” (RV-9), “Nepieciešamā personāla nodrošināšana pašvaldības izglītības iestādēs” (RV-10), “Jaunas izglītības programmas un projektu attīstība” (RV-11), “Fiziski un emocionāli droša un pārraudzīta vide” (RV-12). 

CVS STRATĒĢISKIE ATTĪSTĪBAS VIRZIENI 2025.-2028. GADAM
Pamatojoties uz aktuālajiem izglītības politika veidotāju, pedagogu un zinātnieku pētījumos iegūtajām rezultātiem, stratēģiskie attīstības virzieni ir balstīti uz Carnikavas vidusskolu kā mācīšanās organizāciju, raksturojošo pazīmju ieviešanu.
1. Visu skolēnu iesaisti mācībās
Skolas vēlas iesaistīt mācībās, kas dod iespējas iedziļināties un uzlabot sniegumu katram skolēnam, un tam piekrīt visas iesaistītās puses. Tas ietver plašu sasniedzamo rezultātu loku – gan kognitīvos, gan sociāli emocionālos – skolēniem, tā ir iedvesmojoša un motivējoša. Gan mācīšana, gan mācīšanās ir virzīta, lai šo to īstenotu. Redzams rezultāts procesam, kurā iesaistīts viss skolas personāls. Skolēni, vecāki, vietējā sabiedrība un citi partneri ir aicināti piedalīties skolas vīzijas īstenošanā. Skolai, skolotājiem, skolēniem un citiem, kuri ikdienā ietekmē skolēnu mācīšanos, ir skaidri, konkrēti, reāli, terminēti un izvērtējami mērķi, kas vērsti uz katra skolēna izaugsmi; ir skaidrs, kā un kas noteiks nepieciešamos uzlabojumus un tos veiks, konstatēs rezultātu; katrs iesaistītais saņem regulāru atgriezenisko saiti un atbalstu, kad tas ir nepieciešams. Ģimenēm un likumiskiem pārstāvjiem ir izšķiroši svarīga loma katra bērna un jaunieša jēgpilnai iesaistei mācībās, sniedzot paraugu ar savu rīcību, interesējoties par sava bērna mācīšanos, sadarbojoties un līdzdarbojoties ar skolotājiem. Skolas vadības un skolotāju atbildība ir proaktīvi un jēgpilni iesaistīt bērnu un jauniešu vecākus savu bērnu mācīšanās atbalstam, regulāri informējot viņus par skolā apgūstamo mācību saturu, dodot iespēju sekot līdzi sava bērna izaugsmei un sniedzot nepieciešamo atbalst
2. Komanddarbs un savstarpēja mācīšanās
Skolas līmenī skolotāji ikdienā regulāri plāno mācību saturu mācību jomu ietvaros, starp jomām, vienas klašu grupas ietvaros, domājot par mācību satura attīstību pa vecumposmiem, integrējot caurviju prasmju attīstību un vērtībās balstītu ieradumu veidošanos mācību procesā, kā arī citos veidos pēc nepieciešamības. Skolotāji organizē sadarbību, lai pastāvīgi sekotu skolēnu progresam īstermiņā un ilgtermiņā, lai nodrošinātu labākas mācīšanās iespējas skolēniem un uzlabotu viņu sniegumu. Viss skolas personāls ir iesaistīts profesionālajā pilnveidē, kas ir virzīta uz skolas mērķu sasniegšanu; tā ietver iespējas katram iesaistītajam izvērtēt savu darbu un saņemt atgriezenisko saiti; tai ir paredzēts laiks un citi resursi; skolas kultūra veicina un atbalsta visu iesaistīto profesionālo mācīšanos.
3. Izziņas un inovāciju kultūra
Skolas personāls vēlas un uzdrīkstas ieviest inovācijas savā darbā; problēmas un kļūdas tiek uztvertas kā mācīšanās iespējas; skolēni tiek aktīvi iesaistīti skolas kā organizācijas izpētē, izzināšanā. Skolā ir radīta vienota izpratne par pārmaiņu būtību. Mērķu izvirzīšana skolā seko esošās situācijas analīzei; skolas attīstības plāns ir veidots, ņemot vērā pieejamos datus, pierādījumus un pašnovērtējumu, ko regulāri atjauno. Skolas un skolotāju darba izvērtējums vienmēr tiek attiecināts pret skolas konkrētajiem mērķiem, tiek plānots, kādi dati vēl jāiegūst un kā tos analizēs; ir izveidotas sistēmas, ar kuru palīdzību izvērtēt sasniegto un atšķirību starp plānotajiem un esošajiem sasniegumiem.

4. Vadības atbalsts attīstībai
Skolas vadība strādā kā komanda, kas vienoti virzās uz mērķiem, spēj motivēt skolas personālu, plāno visa skolas personāla mācīšanos. Skolas vadītāji ir aktīvi pārmaiņu rosinātāji; viņi veicina un attīsta mācīšanās, pārmaiņu un inovāciju kultūru skolā. Skolas vadītājs veido skolas organizācijas kultūru un rada apstākļus, lai būtu iespējams profesionālais dialogs, sadarbība un pieredzes apmaiņa; rūpējas, lai organizācijas darbība saskanētu ar tās vīziju, mērķiem un vērtībām. Skolas vadītājs veicina un piedalās stipru partnerattiecību veidošanā un uzturēšanā ar citām skolām, vecākiem, vietējo sabiedrību, augstākās izglītības institūcijām un citiem partneriem. Skolas vadītājs rāda priekšzīmi, mācoties pats, sadala un deleģē atbildību, attīstot personāla, tostarp skolēnu, vadības prasmes un spēju uzņemties atbildību.


CVS ATTĪSTĪBAS PRIORITĀTES UN SASNIEDZAMIE REZULTĀTI
Prioritātes noteiktas, izmantojot CVS darbības pašvērtējumus, visu iesaistīto pušu aptauju rezultātus, Izglītības attīstības pamatnostādnes, Ādažu novada Attīstībās programmu un Ādažu novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju.
CVS izglītības kvalitātes nodrošinošo kritēriju/rīcības virzienus raksturojošie faktori, plānotie uzdevumi un sasniedzamie rezultāti ir sagrupēti četrās jomās atbilstoši Izglītības kvalitātes valsts dienesta izstrādātajām vadlīnijām izglītības kvalitātes nodrošināšanai vispārējā izglītībā. 
	Kritērijs
	Uzdevums
	Sasniedzamais rezultāts
	Izpildes termiņš
	Atsauce uz 
Attīstības plāna Rīcības plāna pasākumu

	
	
	
	2025./2026.
	2026./2027.
	2027./2028.
	

	Atbilstība mērķiem

	Kompetences un sasniegumi
	1. Veidot vienotu izpratni par caurviju prasmju attīstību
	1.1. Izveidots un īstenots plāns caurviju prasmju vienotai, pakāpeniskai attīstībai.
	
	X
	X
	Ā16.1.1.1.


	
	2. Izvirzīt ambiciozus, bet sasniedzamus izglītojamajiem iegūstamos vērtējumus VPD un tos regulāri sasniegt
	2.1. Izglītojamo sasniegumi valsts pārbaudes darbos tiek analizēti attiecībā pret valsts vidējiem rādītājiem un attiecībā pret izglītības iestādes noteiktajiem sasniedzamajiem rezultātiem valsts pārbaudes darbos, iegūstot secinājumus turpmākai darbības pilnveidei.
2.2. Nosakot turpmākās attīstības prioritātes, tām tiek definēti kvantitatīvi un kvalitatīvi sasniedzamie rezultāti un tiek iegūti dati, kas apliecina, ka nepieciešamie uzlabojumi tiek ieviesti.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1.

	
	3. Veidot vienotu izpratni par atbalstu darbam ar talantīgiem izglītojamiem augstvērtīgu rezultātu sasniegšanai
	3.1. Izveidotas vadlīnijas par atbalstu darbam ar talantīgiem izglītojamiem augstvērtīgu rezultātu sasniegšanai.
3.2. Sadarbībā ar dibinātāju ir mērķtiecīgi izveidota sistēma (piemēram, pieejams finansējums, laiks, izglītojamo atlase, dažāda veida nodarbības u.tml.) darbam ar talantīgiem izglītojamiem, kuri regulāri gūst augstus sasniegumus olimpiādēs, konkursos sacensībās.
3.3. Izglītojamo rezultātu un pedagogu izmantoto metožu analīze, lai veidotu vienotu izpratni par motivējošu metožu izmantošanu izglītojamo augstvērtīgu rezultātu sasniegšanā.
	
	X
	X
	Ā16.1.1.1. 
Ā8.2.3.1

	Izglītības turpināšana un nodarbinātība
	4. Sniegt mērķtiecīgu atbalstu izglītojamajiem ar zemiem mācību sasniegumiem
	4.1. Visi iesaistītie sadarbojas daudzveidīga preventīvā darba veikšanā ar izglītojamajiem, lai nodrošinātu viņu izglītības turpināšanu.
4.2. CVS nav izglītojamo, kuri atstāti uz otru gadu tajā pašā klasē vai arī skaits ir neliels, tam nav sistēmiska rakstura, tas neatkārtojas katru gadu.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1.

	
	5. Attīstīt karjeras izglītības sistemātiskumu
	5.1. Izveidots karjeras plāns, kurā ir paredzēts mērķtiecīgi, regulāri un sistēmiski iepazīstināt izglītojamos ar:
5.1.1. dažādiem karjeras izglītības jautājumiem atbilstoši izglītības programmai un vecumposma iezīmēm;
5.1.2. dažādām profesijām un to raksturīgajām iezīmēm.
5.2. Izglītojamajiem tiek dotas plašas iespējas iepazīt citas izglītības iestādes (piemēram, profesionālā vidējā izglītība, augstskolas.), lai izglītojamie apzināti pieņemtu lēmumu par izglītības turpināšanu.
	
	X
	X
	C8.4.5.1.

	
	6. Monitorēt absolventu turpmākās mācībās/studijas un/vai profesionālo darbību
	6.1. Definēti precīzi un izmērāmi mērķi saistībā ar absolventu izglītības turpināšanu un nodarbinātību.
6.2. Katru gadu tiek monitorētas absolventu turpmākās mācības/studijas un/vai profesionālo darbību vismaz gadu pēc absolvēšanas un veikts to izvērtējums attiecībā pret izvirzītajiem mērķiem.
6.3. Mācību procesu uzlabošana, balstoties datos iegūtā informācijā par absolventiem.
	X
	X
	X
	Ā13.2.1.1.

	Vienlīdzība un iekļaušana
	7. Izveidot un īstenot iekļaujošās izglītības modeli
	7.1. CVS īsteno speciālās izglītības programmas izglītojamiem ar jauktiem mācīšanās un ar garīgās attīstības traucējumiem.
7.2. Izstrādāti informatīvi materiāli par iekļaujošās izglītības pieejamību CVS.
	X
	X
	X
	Ā8.1.2.2.
C8.1.2.3.
C9.1.1.3. Ā12.2.2.2.

	
	8. Pedagogiem iepazīt katru izglītojamo un radīt apstākļus, lai ikviens var mācīties atbilstoši individuālām vajadzībām
	8.1.Izveidota spēcīga un sadarbspējīga Atbalsta komanda, kas kopā ar pedagogiem analizē katra izglītojamā sniegumu un ievieš problēmrisinājumus.
8.2. Izstrādāti elastīgi mācību plāni, ko var pielāgot izglītojamo individuālajām vajadzībām.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1

	Kvalitatīvas mācības

	Mācīšana un mācīšanās
	9. Plānot un īstenot efektīvu un kvalitatīvu izglītības procesu 
	9.1. Lielākā daļa (76-90%) pedagogi nosaka izglītojamajiem saprotamus mācību stundu sasniedzamos rezultātus, sniedz informāciju par soļiem, kā to sasniegt.
9.2. Mācību stundai parasti ir trīs daļas – ierosināšana, apjēgšana un refleksija.
9.3. Mācību stundās tiek izmantotas dažādas mācību stundu struktūras, dažādas mācību metodes, metodiskie paņēmieni un jēgpilni uzdevumi, kuri mērķtiecīgi virza uz mācību stundas sasniedzamo rezultātu.
9.4. Pedagogi un izglītojamie viens otram sniedz dažādu veidu atgriezenisko saiti. Izglītojamiem ir izpratne par to, kas raksturo pilnveidojamu, labu un ļoti labu mācīšanos.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1.

	
	10. Diferenciēt, individualizēt un personalizēt izglītības procesu
	10.1. Lielākajā daļā vēroto mācību stundu (76-90%) tiek veikta mācību un audzināšanas procesa diferenciācija un individualizācija - pielāgoti sasniedzamie rezultāti, mācību satura apguves secība, mācību stundas/nodarbības struktūra, tiek izmantotas dažādas mācību stratēģijas, metodes un metodiskie paņēmieni.
10.2. Izglītojamajiem tiek piedāvāti dažāda izziņas līmeņa uzdevumi, pēc iespējas ņem vērā izglītojamo intereses un mācīšanās vajadzības.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1. Ā16.1.1.4.

	
	11. Veidot stundu vērošanu kā izglītības iestādes ikdienas sastāvdaļu
	11.1. CVS katru semestri tiek veikta mācību stundu vērošana ne mazāk kā 40% pedagogu, lai iegūtu objektīvu informāciju par mācīšanas un mācīšanās procesa kvalitāti, tai skaitā dati un informācija tiek iegūti pedagogu savstarpējā mācību stundu vērošanā.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.4.

	Pedagogu profesionālā kapacitāte
	12. Īstenot pedagogu profesionālās darbības pilnveides sistēmu izglītības iestādē
	12.1. Izveidota iekšējā izglītības kvalitātes nodrošināšanas sistēma pedagoģiskā personāla darba izvērtēšanai ne retāk kā reizi gadā, balstoties uz precīziem datiem, kuri iegūti no pašvērtēšanas rezultātiem un pedagoģiskā personāla savstarpējās mācību stundu/nodarbību un ikdienas darbības vērošanas, kā arī citiem avotiem (piemēram, izglītojamo izaugsmes dinamikas, mācību stundu/nodarbību vērošanas rezultātiem, izglītojamo sniegtas atgriezeniskās saites u.tml.).
12.2. Pedagoģiskais personāls regulāri izvērtē, cik efektīva bijusi viņa profesionālā darbība, identificē savas darbības stiprās puses un labas prakses piemērus, ar kuriem var dalīties ar citiem kolēģiem.
12.3. Gandrīz viss pedagoģiskais personāls (90% un vairāk) spēj argumentēti atbildēt par turpmāk nepieciešamo profesionālās kompetences pilnveidi, pašu veicamo savas profesionālās darbības pilnveidei, kā arī spēj sniegt piemērus, kādēļ, kā un ko tieši pēc profesionālās kompetences pilnveides pasākumiem ir ieviesuši savā profesionālajā darbībā.
	X
	X
	X
	Ā8.4.2.1. 
C8.4.2.1.


	Izglītības programmu īstenošana
	13. Veicināt sadarbību starp CVS pedagogiem
	13.1. CVS pedagogu sadarbība, nodrošinot vienotu pieeju izglītības programmas īstenošanā.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1.

	
	14. Īstenot aktivitātes pētniecības un inovācijas sekmēšanai
	14.1. Īstenotas aktivitātes pētniecības un inovāciju sekmēšanai.
	X
	X
	X
	Ā7.2.2.1. 
C7.2.2.1.

	Iekļaujoša vide

	Pieejamība
	15. Izveidot sistēmu priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku mazināšanai
	15.1. CVS sadarbībā ar dibinātāju ir izveidojusi sistēmu priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku mazināšanai - tās darbība ir preventīva, visas iesaistītās puses zina par šīm iespējām un aktīvi tās izmanto.
	
	X
	X
	Ā16.1.1.1.


	
	16. Veidot vienādu izpratni par iekļaujošu un drošu vidi
	16.1. CVS nodrošina mūsdienīgus vides pieejamības risinājumus un izglītības programmas pielāgošanu izglītojamiem ar speciālām vajadzībām.
	X
	X
	X
	C5.1.3.14.
Ā12.2.2.2

	Drošība un psiholoģiskā labklājība
	17. Īstenot izglītojošus pasākumus par drošas un labvēlīgas vides nozīmi emocionālās noturības veicināšanai
	17.1. Izglītības iestāde attīsta spēcīgu piederības sajūtu kopienai, kas ir pozitīva, taisnīga, cieņpilna un iekļaujoša.
	X
	X
	X
	C9.1.1.3. 
Ā12.2.2.2.

	Infrastruktūra un resursi
	18. Pilnveidot un saudzīgi uzturēt materiāltehnisko resursus
	18.1. Vismaz 98 % pedagogu ir apmierināti ar pieejamajiem resursiem.
18.2. Iestāde pārrauga un izvērtē resursu izmantošanas biežumu, pieejamību un efektivitāti.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.3.

	
	19. Veidot CVS telpas estētiskas un pieejamas visiem izglītojamajiem
	19.1. Izstrādāti risinājumi telpu izmantošanai, lai nodrošinātu mācību procesu, palielinoties izglītojamo skaitam.
	X
	X
	X
	C9.1.1.3. 
Ā12.2.2.2.

	Laba pārvaldība

	Administratīvā efektivitāte
	20. Mērķtiecīgi iesaistīt CVS darba plānošanā, pašvērtēšanā un pārvaldībā ieinteresētās mērķgrupas (darbinieki, vecāki, dibinātājs)
	20.1. CVS efektīva, mērķtiecīga un produktīva darbība, īstenojot darba prioritātes.
20.2. Efektīva administrācijas savstarpējā sadarbība un saziņa ar vecākiem.
20.3. Finanšu līdzekļu atbilstošs un saimniecisks izlietojums.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.1. 
Ā16.1.1.7. 
C16.1.1.3.

	Vadības profesionālā darbība
	21. Katram vadības komandas dalībniekam apzināties savas stiprās puses un adekvāti novērtē savas spējas uzdevumu izpildē
	21.1. Katram vadības komandas dalībniekam ir portfolio par tā stiprajām pusēm un nepieciešamo profesionālo pilnveidi saistībā ar CVS un novada prioritātēm un regulāri veic to aktualizāciju.
21.2. Līdzvērtīga vadība komandas pienākumu sadale un atbildība
	
	X
	X
	Ā16.1.1.4.

	
	22. CVS vadības komandai pieņemt datos balstītus lēmumus un tos skaidrot visām iesaistītajām pusēm
	22.1. Regulāri veiktajās anketās, pedagogiem un vecākiem ir pozitīvs viedoklis par vadības darbu.
22.2. CVS virzās uz novada prioritāšu sasniegšanu, atsevišķas prioritātēs pārsniedzot noteikto uzdevumu.
	X
	X
	X
	Ā16.1.1.4. 
Ā16.1.1.6.

	Atbalsts un sadarbība
	23. Īstenot CVS sadarbību ar uzņēmējiem, NVO un vecākiem veselīga dzīvesveida un ģimenes vērtību popularizēšanā, kā arī izglītības ieguves procesā
	23.1. Noorganizēti pasākumi uzņēmēju un CVS izglītojamo sadarbībai, kurā uzņēmēji sniedz informāciju CVS un izglītojamajiem par darba tirgus piedāvājumu / absolventu iespēju atrast darbu novada teritorijā.
23.2. Īstenota NVO un citu iestāžu sadarbība veselīga dzīvesveida un ģimenes vērtību popularizēšanā.
	X
	X
	X
	C14.1.2.1.
C14.1.7.1.

	
	24. Īstenot sadarbību ar dažādām iestādēm izglītības jomā
	24.1. Tiek īstenoti sadarbības projekti un pasākumi izglītības jomas attīstībai un izglītības kvalitātes uzlabošanai.
	X
	X
	X
	Ā14.1.10.1.
C14.1.10.



Metodes kritēriju izvērtēšanai: dokumentu analīze (piemēram, datu un informācija ieguve E-klasē, kārtības vai rīcības plāni dažādiem gadījumiem u.tml.); mācību stundu vērošana; mērķgrupu anketēšana; intervijas / sarunas vai fokusgrupu diskusija ar mērķgrupām; situāciju analīze un CVS tīmekļvietnes izpēte.



Carnikavas vidusskolas direktors													R. Pauls
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